
МАГ1ЛЁУСК1 АБЛАСНЫ 
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

К1РАУСК1 РАЁННЫ 
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

ДВАЦЦАТЬ СЁМАГА СКЛ1КАННЯ

КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДВАДЦАТЬ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

г. Юрауск г. Кировск

30 марта 2015 г. № 14-6

О внесении изменений и 
дополнений в решение Кировского 
районного Совета депутатов 
от 30 декабря 2014 г. № 11-2

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики 
Беларусь Кировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Кировского районного Совета депутатов от 
30 декабря 2014 г. № 11-2 «О районном бюджете на 2015 год» 
(Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 
20.02.2015, 9/68835) следующие изменения и дополнения:

1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить районный бюджет на 2015 год по расходам в сумме 

231 149 229,0 тысячи рублей исходя из прогнозируемого объема доходов в 
сумме 226 149 229,0 тысячи рублей.

Установить предельный размер дефицита районного бюджета на 
2015 год в сумме 5 000 000,0 тысячи рублей.

Осуществить финансирование дефицита районного бюджета в 
2015 году согласно приложению 1.»;

1.2. в пункте 3:
в абзаце втором цифры «227 427 437,0» заменить цифрами

«226 149 229,0»;
в абзаце третьем цифры «227 427 437,0» заменить цифрами

«231 149 229,0»;

УПКП «МОУТ», з. 2796, т. 1000

в абзаце шестом цифры 
«14 800 000,0»;



1.3. в пункте 8: 
абзац второй изложить в следующей редакции: 
«лимит долга Кировского районного Совета депутатов и 

райисполкома в размере 0 (ноль) рублей»; 
в абзаце третьем цифры «28 462 300,0» заменить цифрами 

«47 665 400,0»; 
1.4. в приложении 3: 
позиции:

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 4 0 0 00 00 143 466 685,0
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 
ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ 
БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ 
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

4 3 0 00 00 143 466 685,0

Текущие безвозмездные поступления 
от других бюджетов бюджетной 
системы Республики Беларусь

4 3 1 00 00 142 237 418,0

Дотации 4 3 1 60 00 134 040 422,0
Субвенции 4 3 1 61 00 8 196 996,0

заменить позициями:
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 4 0 0 00 00 142 188 477,0
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 
ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ 
БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ 
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

4 3 0 00 00 142 188 477,0

Текущие безвозмездные поступления 
от других бюджетов бюджетной 
системы Республики Беларусь

4 3 1 00 00 140 959 210,0

Дотации 4 3 1 60 00 132 679 912,0
Субвенции 4 3 1 61 00 8 279 298,0

позицию
Субвенции на финансирование 4 3 1 61 03 7 708 577,0
расходов по развитию сельского
хозяйства и рыбохозяйственной
деятельности

заменить позицией
Субвенции на финансирование 4 3 1 61 03 7 790 879,0
расходов по развитию сельского
хозяйства и рыбохозяйственной
деятельности

Главное управление юстиции 
Могилёвского областного исполнительного комитета 

Нормативный правовой акт 
обязательную юридическую экспертизу прошёл^



позицию
« ВСЕГО доходов 0 0 0 00 00 227 427 437,0

заменить позицией
« ВСЕГО доходов 0 0 0 00 00 226 149 229,0

1.5. приложение 1 изложить в следующей редакции:

«Приложение 1 
к решению 
Кировского районного 
Совета депутатов 
30.12.2014 № 11-2 
(в редакции решения 
Кировского районного 
Совета депутатов 
30.03.2015 № 14-6) 

ФИНАНСИРОВАНИЕ дефицита районного бюджета

(тысяч рублей)

Наименование В
ид

И
ст

оч
ни

к

Ти
п 

ис
то

чн
ик

а

Д
ет

ал
из

ац
ия

Сумма

1 2 3 4 5 6
ОБЩЕЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ 0 00 00 00 5 000 000,0
ВНУТРЕННЕЕ
ФИНАНСИРОВАНИЕ 1 00 00 00 5 000 000,0
Изменение остатков средств 
бюджета 1 07 00 00 5 000 000,0
Остатки на начало отчетного 
периода 1 07 01 00 9 233 292,5
Остатки на конец отчетного 
периода 1 07 02 00 4 233 292,5
Операции по гарантиям 
Правительства Республики 
Беларусь, местных исполнительных 
и распорядительных органов по 
кредитам банков Республики 
Беларусь 1 08 00 00
Платежи Правительства Республики 
Беларусь, местных исполнительных 
и распорядительных органов в 
качестве гаранта по погашению и 
обслуживанию кредитов, выданных 
банками Республики Беларусь [ 1

-------------
08 01 00 -870 000,0-----------------i_i---------- а ------------------------- ’—

Нормативный правовой акт
обязательную юридическую экспертизу прошёл !



Возврат сумм, выплаченных
Правительством Республики
Беларусь, местными
исполнительными и
распорядительными органами в
счет выполнения гарантий по
кредитам, выданным банками
Республики Беларусь 1 08 02 00 870 000,0

1.6. приложение 4 изложить в следующей редакции:

«Приложение 4 
к решению 
Кировского районного 
Совета депутатов 
30.12.2014 № 11-2 
(в редакции решения 
Кировского районного 
Совета депутатов 
30.03.2015 № 14-6) 

РАСХОДЫ районного бюджета по функциональной 
классификации расходов бюджета по разделам, 
подразделам и видам расходов

(тысяч рублей)

Наименование

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

В
ид Сумма

1 2 3 4 5
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 01 00 00 12 916 540,0
Государственные органы общего назначения 01 01 00 11 151 367,0
Органы местного управления и самоуправления 01 01 04 11 027 122,0
Г осударственные архивы 01 01 07 124 245,0
Резервные фонды 01 09 00 692 218,0
Фонд финансирования расходов, связанных со 
стихийными бедствиями, авариями и катастрофами 01 09 03 167 298,0
Резервные фонды местных исполнительных и 
распорядительных органов 01 09 04 524 920,0
Другая общегосударственная деятельность 01 10 00 497 388,0
Бюджетные кредиты, ссуды, займы 01 10 02 -66 821,0
Иные общегосударственные вопросы 01 10 03 564 209,0
Межбюджетные трансферты 01 11 00 575 567,0
Трансферты бюджетам других уровней 01 11 01 575 567,0
НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 02 00 00 10 000,0
Обеспечение мобилизационной подготовки и
мобилизации Главнс 02 т 00 10 000,0

Могилевского оолсидниго ш ю л ш е л ь н и  
Нормативный правовой акт 

обязательную юридическую экспертиз 1 прошёл



Наименование

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

4
5

CQ
Сумма

1 2 3 4 5
НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 04 00 00 14 679 542,0
Сельское хозяйство, рыбохозяйственная 
деятельность 04 02 00 11 284 387,0
Сельскохозяйственные организации, 
финансируемые из бюджета 04 02 01 2 264 241,0
Развитие сельскохозяйственного производства, 
рыбоводства и переработки сельскохозяйственной 
продукции 04 02 02 6 562 428,0
Сохранение и расширение сельскохозяйственных 
угодий 04 02 03 2 457 718,0
Транспорт 04 05 00 1 457 758,0
Автомобильный транспорт 04 05 01 1 457 758,0
Топливо и энергетика 04 08 00 1 796 857,0
Другая деятельность в области национальной 
экономики 04 10 00 140 540,0
Имущественные отношения, картография и 
геодезия 04 10 02 540,0
Прочие отрасли национальной экономики 04 10 05 140 000,0
ОХРАНА ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ 05 00 00 165 930,0
Охрана природной среды 05 02 00 165 930,0
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И 
ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО 06 00 00 48 178 115,0
Жилищное строительство 06 01 00 5 350 000,0
Жилищно-коммунальное хозяйство 06 02 00 27 953 000,0
Благоустройство населенных пунктов 06 03 00 3 656 779,0
Другие вопросы в области жилищно-коммунальных 
услуг 06 05 00 11 218 336,0
ЗДРАВООХРАНЕНИЕ 07 00 00 39 131 666,0
Медицинская помощь населению 07 01 00 39 131 666,0
ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА, СПОРТ, КУЛЬТУРА 
И СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ 08 00 00 19 647 383,0
Физическая культура и спорт 08 01 00 4 434 782,0
Физическая культура 08 01 01 4 434 782,0
Культура 08 02 00 15 155 454,0
Культура и искусство 08 02 01 13 731 488,0
Прочие вопросы в области культуры 08 02 03 1 423 966,0
Средства массовой информации 08 03 00 57 147,0
Телевидение и радиовещание 08 03 01 35 000,0
Периодическая печать и издательства 08 03 02 -1 22 147,0
ОБРАЗОВАНИЕ

--------------------- ------------------------------------------------------------1 Миги прыг у nrri г ' |Г1: г
09 00 00 82 120 780,0

Нормативный правовой акт
обязательную юридическую экспертизу прошел



Наименование

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

45
03 Сумма

1 2 3 4 5
Дошкольное образование 09 01 00 20 197 714,0
Общее среднее образование 09 02 00 48 746 121,0
Дополнительное образование взрослых 09 06 00 182 950,0
Дополнительное образование детей и молодежи 09 07 00 8 622 548,0
Другие вопросы в области образования 09 09 00 4 371 447,0
СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 10 00 00 14 299 273,0
Социальная защита 10 01 00 9 746 121,0
Молодежная политика 10 04 00 30 191,0
Помощь в обеспечении жильем 10 06 00 617 000,0
Другие вопросы в области социальной политики 10 08 00 3 905 961,0
ВСЕГО расходов 00 00 00 231 149 229,0 »

1.7. в приложении 5:

позиции:
Государственное учреждение «Кировский 
районный архив» 003 00 00 00 122 445,0
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 003 01 00 00 122 445,0
Г осударственные органы общего 
назначения 003 01 01 00 122 445,0
Г осударственные архивы 003 01 01 07 122 445,0

заменить позициями:
Г осударственное учреждение «Кировский 
районный архив» 003 00 00 00 124 245,0
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 003 01 00 00 124 245,0
Г осударственные органы общего 
назначения 003 01 01 00 124 245,0
Г осударственные архивы 003 01 01 07 124 245,0

позиции:

Кировский районный исполнительный 
комитет (далее -  райисполком) 010 00 00 00 8 251 527,0
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 010 01 00 00 7 624 527,0

Могилёвского областного исполнительного комитета
Нормативный правовой акт

обязательную юридическую экспертизу прошёл



заменить позициями:
Кировский районный исполнительный 
комитет (далее -  райисполком) 010 00 00 00 8 142 797,0
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 010 01 00 00 7 515 257,0

позицию
Резервные фонды 010 01 09 00 801 488,0

»;

»

заменить позициеи
Резервные фонды 010 01 09 00 692 218,0 »;

позицию
Резервные фонды местных исполнительных
и распорядительных органов 010 01 09 04 634 190,0

«
»

заменить позициеи
Резервные фонды местных исполнительных 
и распорядительных органов 010 01 09 04 524 920,0

после позиции
Обеспечение мобилизационной подготовки и 
мобилизации 010 02 02 00 10 000,0

дополнить позициями:
НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 010 04 00 00 540,0
Другая деятельность в области 
национальной экономики 010 04 10 00 540,0
Имущественные отношения, картография и 
геодезия 010 04 10 02 540,0

позиции:
Учреждение здравоохранения «Кировская 
центральная районная больница» 054 00 00 00 36 322 666,0
ЗДРАВООХРАНЕНИЕ 054 07 00 00 36 311 666,0
Медицинская помощь населению 054 07 01 00 36 311 666,0

заменить позициями:

Учреждение здравоохранения «Кировская 
центральная районная больница» 054 00 00 00 36 142 666,0
ЗДРАВООХРАНЕНИЕ 054 07 00 00 36 131 666,0
Медицинская помощь населению 054 07 01 00 36 131 666,0

Нормативный прааовой акт
обязательную юридическую экспертизу прошёл



позицию
Отдел идеологической работы, культуры и
по делам молодежи райисполкома 056 00 00 00 21 951 218,0

заменить позицией
Отдел идеологической работы, культуры и
по делам молодежи райисполкома 056 00 00 00 21 801 218,0

позиции:
ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА, СПОРТ, 
КУЛЬТУРА И СРЕДСТВА МАССОВОЙ 
ИНФОРМАЦИИ 056 08 00 00 15 362 601,0
Культура 056 08 02 00 15 305 454,0
Культура и искусство 056 08 02 01 13 881 488,0

заменить позициями:
ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА, СПОРТ, 
КУЛЬТУРА И СРЕДСТВА МАССОВОЙ 
ИНФОРМАЦИИ 056 08 00 00 15 212 601,0
Культура 056 08 02 00 15 155 454,0
Культура и искусство 056 08 02 01 13 731 488,0

позицию
Отдел образования, спорта и туризма
райисполкома 075 00 00 00 85 896 725,0

заменить позицией
Отдел образования, спорта и туризма
райисполкома 075 00 00 00 82 7666 215,0

позиции:

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА, СПОРТ, 
КУЛЬТУРА И СРЕДСТВА МАССОВОЙ 
ИНФОРМАЦИИ 075 08 00 00 4 441 782,0
Физическая культура и спорт 075 08 01 00 4 441 782,0
Физическая культура 075 08 01 01 4 441 782,0
ОБРАЗОВАНИЕ 075 09 00 00 76 528 142,0
Дошкольное образование 075 09 01 00 20 190 714,0
Общее среднее образование 075 09 02 00 49 278 231,0
Дополнительное образование детей и
молодежи -------- 09 0/ 00 2 687 750,0

Могилёвского областного исполнительного комитета 
Нормативный правовой акт 

обязательную юридическую экспертизу прошёл



заменить позициями:
ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА, СПОРТ, 
КУЛЬТУРА И СРЕДСТВА МАССОВОЙ 
ИНФОРМАЦИИ 075 08 00 00 4 434 782,0
Физическая культура и спорт 075 08 01 00 4 434 782,0
Физическая культура 075 08 01 01 4 434 782,0
ОБРАЗОВАНИЕ 075 09 00 00 73 404 632,0
Дошкольное образование 075 09 01 00 18 997 714,0
Общее среднее образование 075 09 02 00 47 346 121,0
Дополнительное образование детей и 
молодежи 075 09 07 00 2 689 350,0

позицию
Управление сельского хозяйства и
продовольствия райисполкома 082 00 00 00 13 158 479,0

заменить позицией
« Управление сельского хозяйства и

продовольствия райисполкома 082 00 00 00 13 247 711,0

позиции:
НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 082 04 00 00 11 202 085,0
Сельское хозяйство, рыбохозяйственная 
деятельность 082 04 02 00 11 202 085,0

заменить позициями:
НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 082 04 00 00 11 284 387,0
Сельское хозяйство, рыбохозяйственная 
деятельность 082 04 02 00 11 284 387,0

позиции:

Сохранение и расширение 
сельскохозяйственных угодий 082 04 02 03 2 375 416,0
ОХРАНА ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ 082 05 00 00 40 000,0
Охрана природной среды 082 05 02 00 40 000,0

заменить позициями:

Сохранение и расширение 
сельскохозяйственных угодий 082 04 02 03 2 457 718,0
ОХРАНА ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ 082 05 00 00 46 930,0
Охрана природной среды 082 05 02 00 46 930,0

Нормативный правовой акт
обязательную юридическую экспертизу прошёл



позиции:
Открытое акционерное общество «Кировские 
бытуслуги» 088 00 00 00 67 592,0
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 088 01 00 00 -72 408,0
Другая общегосударственная деятельность 088 01 10 00 -72 408,0
Бюджетные кредиты, ссуды, займы 088 01 10 02 -72 408,0

заменить позициями:
Открытое акционерное общество 
«Кировские бытуслуги» 088 00 00 00 167 592,0
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 088 01 00 00 27 592,0
Другая общегосударственная деятельность 088 01 10 00 27 592,0
Бюджетные кредиты, ссуды, займы 088 01 10 02 27 592,0

позицию
Кировское унитарное коммунальное
предприятие «Жилкомхоз» 110 00 00 00 43 447 115,0

заменить позицией
Кировское унитарное коммунальное
предприятие «Жилкомхоз» 110 00 00 00 42 947 115,0

позицию

« ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ
И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО 110 06 00 00 43 328 115,0

заменить позицией

« ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ
И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО 110 06 00 00 42 828 115,0

позиции:

Благоустройство населенных пунктов 110 06 03 00 4 256 779,0
Другие вопросы в области жилищно- 
коммунальных услуг 110 06 05 00 11 118 336,0

заменить позициями:
Благоустройство населенных пунктов .110 06 03 00 3 656 779,0
Другие вопросы в области жилищно- 
коммунальных услуг

вноеуп
110

JEWISH!/
06 05

'М

00 11 218 336,0
обязательную юоидическую экспертизу прошёл



позиции:

« Коммунальное унитарное дочернее 
предприятие «Управление капитальным 
строительством Кировского района» 130 00 00 00 3 925 567,0
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ 
И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО 130 06 00 00 925 567,0
Жилищное строительство 130 06 01 00 925 567,0

заменить позициями:

« Коммунальное унитарное дочернее 
предприятие «Управление капитальным 
строительством Кировского района» 130 00 00 00 10 950 000,0
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ 
И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО 130 06 00 00 5 350 000,0
Жилищное строительство 130 06 01 00 5 350 000,0

после позиции

« Медицинская помощь населению 130 07 01 00 3 000 000,0

дополнить позициями:

« ОБРАЗОВАНИЕ 130 09 00 00 2 600 000,0
Дошкольное образование 130 09 01 00 1 200 000,0
Общее среднее образование 130 09 02 00 1 400 000,0

позиции:

« Финансовый отдел райисполкома 326 00 00 00 32 700,0
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 326 01 00 00 32 700,0

заменить позициями:

« Финансовый отдел райисполкома 326 00 00 00 608 267,0
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 326 01 00 00 608 267,0

после позиции

Иные общегосударственные вопросы
j — . . . . —

326 01 10 03 32 700,0

Нормативный правовой акт
обязательную юридическую экспертизу прошёл j



дополнить позициями:
« Межбюджетные трансферты__________________326 01 11 00____575 567,0

Трансферты бюджетам других уровней_______ 326 01 11 01 575 567,0 »;

позицию
ВСЕГО расходов 000 00 00 00 227 427 437,0

заменить позицией
ВСЕГО расходов 000 00 00 00 231 149 229,0

1.8. в приложении 6:
пункт 1 изложить в следующей редакции:

1. Государственная Национальная Управление 10 055 120,0
программа устойчивого 
развития села на 
2011-2015 годы, 
утвержденная Указом 
Президента Республики 
Беларусь
от 1 августа 2011 г. № 342 
(Национальный реестр 
правовых актов 
Республики Беларусь, 
2011 г., № 88, 1/12739)

экономика сельского
хозяйства и
продовольствия
Кировского
районного
исполнительного
комитета

Национальная
экономика

Открытое
акционерное
общество
«Кировские
бытуслуги»

140 000,0

Здравоохранение Учреждение
здравоохранения
«Кировская
центральная
районная
больница»

250 000,0

Физическая Отдел 6 000,0
культура, спорт, 
культура и 
средства массовой 
информации

идеологической 
работы, 
культуры и по 
делам молодежи 
Кировского 
районного 
исполнительного 
комитета

Образование Отдел
образования, 
спорта и туризма 
Кировского 
районного 
исполнительного

46 000,0

Гла: комитета
Итого по программе \ Могилёвского областного исполнительного ко 

■ 10 497 120,0



пункт 8 изложить в следующей редакции:

« 8. Государственная 
программа развития 
физической культуры и 
спорта в Республике 
Беларусь на 2011-2015 
годы, утвержденная 
постановлением Совета 
Министров Республики 
Беларусь от 24 марта 
2011 г. № 372 
(Национальный реестр 
правовых актов 
Республики Беларусь, 
2011 г., № 38, 5/33537)

Физическая 
культура, спорт, 
культура и 
средства массовой 
информации

Отдел
образования,
спорта и туризма
Кировского
районного
исполнительного
комитета

4 142 782,0

»;

дополнить приложение пунктом 12 следующего содержания:

« 12.Республиканская 
программа 
энергосбережения на 
2011-2015 годы, 
утвержденная 
постановлением Совета 
Министров Республики 
Беларусь от 24 декабря
2010 г. № 1882 
(Национальный реестр 
правовых актов 
Республики Беларусь,
2011 г., № 1, 5/33067)

Жилищно- 
коммунальные 
услуги и 
жилищное 
строительство

Кировское
унитарное
коммунальное
предприятие
«Жилкомхоз»

10 450 000,0

Физическая 
культура, спорт, 
культура и 
средства массовой 
информации

Отдел
идеологической
работы, культуры и
по делам молодежи
Кировского
районного
исполнительного
комитета

57 500,0

Образование Отдел образования,
спорта и туризма
Кировского
районного
исполнительного
комитета

7 000,0

Итого по программе 10 514 500,0
»;

позицию

ИТОГО 17 162 344,0

заменить позицией
Главное управление ю с т и ш

ИТОГО _
могилевскс 'о областного ислолнигельного кс 27 752 146,0

обязательную юридическую экспертизу прошёл



2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования.

Председатель Н.А.Каранкевич

— г ,,    ,
Гпавное управление юстиции

Могилёвского областного исполни тельного комитета |
Нормативный празовсй акт

обязательную юоидическую экспертизу прошёл !


